
 

Organizace si vyhrazuje právo ve výběrovém řízení nikoho nevybrat. 

Společnost pro ranou péči, poskytující již 34 let své služby rodinám dětí s postižením na území  

České republiky, hledá kolegyni/kolegu na pozici 

  

Koordinátor sociálních služeb pro koordinaci administrace a organizace 

 

Hledáme člověka na dlouhodobou spolupráci, kterému odpovědnost a rozvoj jsou vlastní.  

Hodnoty naší organizace jsou důvěra, profesionalita, odvaha. 

 

Úvazek nabízíme 1,0. 
 

Co u nás budete dělat? 

- spolupracovat, komunikovat s odborníky z mnoha profesí (s lékaři, psychology, fyzioterapeuty, 

pedagogy, logopedy, úředníky) 

- udržovat a budovat vztahy  

- připravovat výroční zprávu, vyplňovat výkazy sociálních služeb 

- organizovat vzdělávací akce a akce pro rodiny dětí s postižením 

- vést požadovanou dokumentaci (např. administrativu, projekty, BOZP, spravovat webové stránky a GDPR) 

 

Co vám nabízíme? 

- smysluplnou a zajímavou práci v příjemném a vstřícném kolektivu 

- zázemí stabilní organizace 

- na pobočce budete součástí menšího týmu, který ovlivňuje kvalitu života dětí s postižením a jejich rodičů 

- podporu profesního růstu a dalšího vzdělávání 

- motivující finanční ohodnocení podle délky a kvality praxe a zajímavé benefity 

 

Co potřebujeme? 

- samostatnost, zodpovědnost, empatii, aktivní přístup 

- organizační schopnosti, komunikační dovednosti 

- schopnost týmové spolupráce 

- ochotu učit se nové věci 

- výborná znalost práce na PC (Word, Excel, Sharepoint) 

- výborná znalost českého jazyka na úrovni rodilého mluvčího (gramatika, stylistika, syntax) 

- řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič podmínkou 

- trestní bezúhonnost 

- minimální vzdělání středoškolské, zakončené maturitní zkouškou 

 

Co určitě oceníme? 

- vzdělání v oblasti sociální práce, speciální pedagogiky, sociální pedagogiky, sociální péči, nebo zdravotnictví 

- praxi v oboru 

- jazykové dovednosti 

 

Profesní životopis s motivačním dopisem zasílejte elektronicky na e-mailovou adresu: 

olomouc2@ranapece.cz (do předmětu napište VŘ – Koordinátor sociálních služeb). 

 

Společnost pro ranou péči, pobočka pro rodinu Olomouc, U Botanické zahrady 4, 779 00 Olomouc 

Kontaktní osoba: Ing. Hana Burgetová, tel: 778 766 555 

Další informace naleznete na: https://www.ranapece.cz/olomouc-pobocka-pro-rodinu/ 

Termín vyhlášení: červen 2024    

Uzávěrka přihlášek: 30. června 2024        

Nástup: dle domluvy, nejpozději v říjnu 

 

mailto:olomouc2@ranapece.cz
https://www.ranapece.cz/olomouc-pobocka-pro-rodinu/

